
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Ganjil 2020/2021 

 

 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik 

: Ilmu Komunikasi 

: 06015033 - Metode Penelitian Komunikasi 2 

: 5A 

 
 

Jadwal Kuliah : R. ---- Kamis 10:00-12:30 

Dosen : D010431 - SRI MUSTIKA, Dr.,M.Si.,Dra. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/        

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

15 Okt 2020 

Mempelajari tentang informance dan narasumber 

penelitian 

40 
 

SRI MUSTIKA 

2 Kamis 

22 Okt 2020 

Perbedaan Pendekatan Kuantitatif dengan Pendekatan 

Kualitatif dalam Metode Penelitian 

40 
 

SRI MUSTIKA 

3 Kamis 

5 Nov 2020 

Pembelajaran karakteristik metodologi penelitian 

kualitatif 

40 
 

SRI MUSTIKA 

4 Selasa 

10 Nov 2020 

Teori penunjang metodologi penelitian kualitatif 40 
 

SRI MUSTIKA 

5 Kamis 

12 Nov 2020 

Teori penunjang metodologi penelitian kualitatif dan 

pembelajaran meneliti jurnal komunika 

40 
 

SRI MUSTIKA 

6 Kamis 

19 Nov 2020 

Kuis mpersiapkan pen lualitatif. 40 
 

SRI MUSTIKA 

7 Kamis 

26 Nov 2020 

Macam2 analisis isi 40 
 

SRI MUSTIKA 

8 Kamis 

10 Des 2020 

analisis isi kualitatif dan Analisis wacana 40 
 

SRI MUSTIKA 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Ganjil 2020/2021 

 

 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik 

: Ilmu Komunikasi 

: 06015033 - Metode Penelitian Komunikasi 2 

: 5A 

 
 

Jadwal Kuliah : R. ---- Kamis 10:00-12:30 

Dosen : D010431 - SRI MUSTIKA, Dr.,M.Si.,Dra. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/        

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

17 Des 2020 

Aplikasi teknik analisis wacana, analisis framing, dan 

analisis semiotika 

39 
 

SRI MUSTIKA 

10 Kamis 

24 Des 2020 

Studi kasus. 27 
 

SRI MUSTIKA 

11 Kamis 

7 Jan 2021 

Metode penelitian fenomenologi kualitatif 40 
 

SRI MUSTIKA 

12 Kamis 

14 Jan 2021 

Etnografi komunikasi dan netnografi 37 
 

SRI MUSTIKA 

13 Kamis 

21 Jan 2021 

Etnografi dan mencari contoh artikel nya 40 
 

SRI MUSTIKA 

14 Kamis 

3 Des 2020 

UTS 40 
 

SRI MUSTIKA 

15 Kamis 

4 Feb 2021 

UAS 40 
 

SRI MUSTIKA 

16 Kamis 

28 Jan 2021 

Review Materi 40 
 

SRI MUSTIKA 

 

 
Catatan : 

 
1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

SRI MUSTIKA, Dr.,M.Si.,Dra. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Ganjil 2020/2021 

 

 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik 

: Ilmu Komunikasi 

: 06015033 - Metode Penelitian Komunikasi 2 

: 5G 

 
 

Jadwal Kuliah : R. ---- Senin 10:00-12:30 

Dosen : D010431 - SRI MUSTIKA, Dr.,M.Si.,Dra. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/        

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

12 Okt 2020 

perkenalan dan kontrak belajar 40 

 

SRI MUSTIKA 

2 Senin 

19 Okt 2020 

Perbedaan antara Penelitian Kualitatif dgn Penelitian 

Kualitatif 

39 

 

 

SRI MUSTIKA 

3 Senin 

26 Okt 2020 

perbedaan penelitian kuantitatif dan kualitatif 40 
 

 

SRI MUSTIKA 

4 Senin 

2 Nov 2020 

Mengajukan Tema,judul & konsep penelitian 40 

 

 

SRI MUSTIKA 

5 Senin 

9 Nov 2020 

Macam-macam teori yang digunakan dalam penelitian 

kualitatif 

40 

 

 

SRI MUSTIKA 

6 Senin 

16 Nov 2020 

Kuis ttg perbedaan pen kuanti dan kualitatif 33 

 

 

SRI MUSTIKA 

7 Senin 

23 Nov 2020 

Analisis isi kualitatif, teknik analisis wacana, analisis 

semiotik dan analisis framing 

33 

 

 

SRI MUSTIKA 

8 Senin 

7 Des 2020 

Membahas UTS dan Analisis isi media 24 

 

 

SRI MUSTIKA 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Ganjil 2020/2021 

 

 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik 

: Ilmu Komunikasi 

: 06015033 - Metode Penelitian Komunikasi 2 

: 5G 

 
 

Jadwal Kuliah : R. ---- Senin 10:00-12:30 

Dosen : D010431 - SRI MUSTIKA, Dr.,M.Si.,Dra. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/        

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 

16 Des 2020 

Analisis Wacana 40 

 

 

SRI MUSTIKA 

10 Senin 

21 Des 2020 

Studi kasus penelitian komunikasi wacana 35 

 

 

SRI MUSTIKA 

11 Senin 

4 Jan 2021 

Metode Fenomenologi 26 

 

 

SRI MUSTIKA 

12 Senin 

11 Jan 2021 

Metode Etnografi dan Netnografi 29 

 

 

SRI MUSTIKA 

13 Senin 

18 Jan 2021 

 
29 

 

 

SRI MUSTIKA 

14 Senin 

25 Jan 2021 

Kuis penerapan metode pen kualitatif. 32 

 

 

SRI MUSTIKA 

15 Senin 

30 Nov 2020 

UTS 40 

 

 

SRI MUSTIKA 

16 Senin 

1 Feb 2021 

UAS 40 

 

 

SRI MUSTIKA 

 

 
Catatan : 

 
1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

SRI MUSTIKA, Dr.,M.Si.,Dra. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik 

: Ilmu Komunikasi 

: Ganjil 2020/2021 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 06015033 - Metode Penelitian Komunikasi 2 

: 5A 

Dosen : SRI MUSTIKA, Dr.,M.Si.,Dra. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
15 Okt 2020 22 Okt 2020 5 Novr 2020 10 Novr 2020 12 Novr 2020 19 Novr 2020 26 Novr 2020 10 Des 2020 17 Des 2020 24 Des 2020 7 Jan 2021 14 Jan 2021 21 Jan 2021 3 Des 2020 4 Feb 2021 28 Jan 2021 

1 1606015269 AHMAD RIZQI ANNAUVAL EL ISLAMY 
                

16 100 

2 1606015288 TRI MAHARANI 
         

X 
      

15 93 

3 1706015223 RIZKY KRESNA HENDRAWAN 
                

16 100 

4 1806015001 ALYSIA ADI ALIMAH 
         

X 
      

15 93 

5 1806015003 MUHAMAD DENIES NURROHMAN 
                

16 100 

6 1806015007 FATIMA NUR ALIFA 
                

16 100 

7 1806015012 ARFATUL MAKIYYAH 
                

16 100 

8 1806015021 WAHYU NUR ERIKA DEWI 
                

16 100 

9 1806015024 ADITYA YUDA PRAPTAMA 
         

X 
      

15 93 

10 1806015030 ARIEF HIDAYATULLOH 
                

16 100 

11 1806015033 MUHAMMAD RIDHWAN WIRAWAN 
                

16 100 

12 1806015034 ANGLY RAHMADANI 
         

X 
      

15 93 

13 1806015036 AZZAHRA RAHMA RAMANDA 
         

X 
      

15 93 

14 1806015040 MOCHAMAD FAISAL ZAIN 
                

16 100 

15 1806015043 KRISMAYANTI 
                

16 100 

16 1806015054 DIANA RAHMAWATI PUTRI 
                

16 100 

17 1806015066 DWI SURYANI LISTIAWATI 
                

16 100 

18 1806015067 SITI NURAINI 
                

16 100 

19 1806015073 RIZKY HERDIANSYAH 
                

16 100 

20 1806015078 ENRIQUE FERARI 
         

X 
 

X 
    

14 87 

21 1806015081 DIAH INDAH LESTARI 
                

16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik 

: Ilmu Komunikasi 

: Ganjil 2020/2021 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 06015033 - Metode Penelitian Komunikasi 2 

: 5A 

Dosen : SRI MUSTIKA, Dr.,M.Si.,Dra. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
15 Okt 2020 22 Okt 2020 5 Novr 2020 10 Novr 2020 12 Novr 2020 19 Novr 2020 26 Novr 2020 10 Des 2020 17 Des 2020 24 Des 2020 7 Jan 2021 14 Jan 2021 21 Jan 2021 3 Des 2020 4 Feb 2021 28 Jan 2021 

22 1806015093 MOHAMAD BAHRUDIN 
         

X 
      

15 93 

23 1806015103 SYARIFAH SYIFA 
                

16 100 

24 1806015116 FADILAH HASANAH L 
         

X 
 

X 
    

14 87 

25 1806015126 NURHALIZAH 
         

X 
      

15 93 

26 1806015176 IQBAL DAFAIZZUDIN 
         

X 
      

15 93 

27 1806015179 YULI AMELIA 
                

16 100 

28 1806015203 VISCA SYAFIRA 
         

X 
      

15 93 

29 1806015210 MUHAMMAD ALWAN HANIF 
                

16 100 

30 1806015238 REIHAN NURHALISA 
        

X 
       

15 93 

31 1806015278 SEANMANAFEL AUREVAL SEVELLRA I 
                

16 100 

32 1806015284 FRAS ASHARI LUBIS 
                

16 100 

33 1806015293 AHMAD JONAEDI ABDILLAH 
                

16 100 

34 1806015335 MUHAMMAD RAFLI ARDIANSYAH 
                

16 100 

35 1806015371 NENENG NURMALA SARI 
           

X 
    

15 93 

36 1806015384 RAHMATUL AKBAR 
                

16 100 

37 1806015390 MUHAMMAD ZALDY FIRDAUS 
                

16 100 

38 1806015408 HAYUNI ALFIANA PAULAIN 
         

X 
      

15 93 

39 1806015409 MELAWATI 
                

16 100 

40 1806015437 MOHAMAD FAZRI YULIANTO 
         

X 
      

15 93 

Jumlah hadir : 40.00 40 40 40 40 40 40 40 39 27 40 37 40 40 40 40 
 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik 

: Ilmu Komunikasi 

: Ganjil 2020/2021 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 06015033 - Metode Penelitian Komunikasi 2 

: 5G 

Dosen : SRI MUSTIKA, Dr.,M.Si.,Dra. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
12 Okt 2020 19 Okt 2020 26 Okt 2020 2 Novr 2020 9 Novr 2020 16 Novr 2020 23 Novr 2020 7 Des 2020 16 Des 2020 21 Des 2020 4 Jan 2021 11 Jan 2021 18 Jan 2021 25 Jan 2021 30 Novr 2020 1 Feb 2021 

1 1606015160 MUHAMMAD MUTHFI ALIM 
 

X 
   

X X X 
 

X X X X X 
  

7 44 

2 1706015136 MUHAMMAD FERAMLY 
     

X X X 
 

X X X X X 
  

8 50 

3 1706015305 BAYU GIRI SUKARNO 
          

X 
     

15 94 

4 1806015005 UGRO SENO 
                

16 100 

5 1806015047 KENANGA RARA AYUNITA HARIANJA 
                

16 100 

6 1806015049 FIQRAMDHAN ARAIS CHILDA 
       

X 
   

X 
    

14 88 

7 1806015050 THORIQ HIDAYAT 
          

X 
  

X 
  

14 88 

8 1806015063 DWISTI HASHILA 
          

X 
     

15 94 

9 1806015079 ZULFA FADHLIKA 
      

X 
   

X 
  

X 
  

13 81 

10 1806015088 MUHAMMAD AMARUDIN 
     

X X 
      

X 
  

13 81 

11 1806015096 ANISA AYU SADRINA 
          

X 
     

15 94 

12 1806015098 RESPATI TOTO PRABOWO 
      

X 
    

X 
    

14 88 

13 1806015102 AURA ALYA KAUTSAR 
       

X 
        

15 94 

14 1806015110 MOHAMAD REZA HALIM 
       

X 
   

X 
    

14 88 

15 1806015115 PRETTY APRILLIA LUHURANY 
          

X 
  

X 
  

14 88 

16 1806015119 NAUFAL HIZBULLAH RAMADHAN 
     

X 
   

X 
      

14 88 

17 1806015135 ICHSAN FATHURAHMAN 
       

X 
  

X 
     

14 88 

18 1806015212 AHMAD RAMADANI 
           

X 
    

15 94 

19 1806015219 MUHAMMAD ADHI TRIATMAJA 
                

16 100 

20 1806015224 MAULVI MADJED 
            

X 
   

15 94 

21 1806015228 MUHAMMAD NAUFAL 
                

16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik 

: Ilmu Komunikasi 

: Ganjil 2020/2021 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 06015033 - Metode Penelitian Komunikasi 2 

: 5G 

Dosen : SRI MUSTIKA, Dr.,M.Si.,Dra. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
12 Okt 2020 19 Okt 2020 26 Okt 2020 2 Novr 2020 9 Novr 2020 16 Novr 2020 23 Novr 2020 7 Des 2020 16 Des 2020 21 Des 2020 4 Jan 2021 11 Jan 2021 18 Jan 2021 25 Jan 2021 30 Novr 2020 1 Feb 2021 

22 1806015248 ANGGA FERDIAN 
                

16 100 

23 1806015301 KEDIVE RAMADHAN 
                

16 100 

24 1806015306 AISYAH PERMATA UTAMI 
       

X 
    

X 
   

14 88 

25 1806015312 MOHAMMAD FAUJAN FACHRURAZI 
                

16 100 

26 1806015320 RIMBA SHAFA ANINDYA WARANGGANI 
       

X 
        

15 94 

27 1806015329 MUHAMMAD HASHIN SHOFWATULFIK 
       

X 
    

X 
   

14 88 

28 1806015330 RIFKI ERIAWAN 
       

X 
        

15 94 

29 1806015332 ALFINA DEONITA 
       

X 
    

X 
   

14 88 

30 1806015334 RANGGA IFANKA RIZKYANSYAH 
       

X 
 

X 
 

X X 
   

12 75 

31 1806015339 SINGGIH PRAYOGA BAKHRI 
      

X X 
    

X 
   

13 81 

32 1806015348 LISTIA ANASTASIA RAIHANIPA 
     

X 
    

X 
     

14 88 

33 1806015351 RIFKIYAN TRA ANKA 
       

X 
  

X X 
 

X 
  

12 75 

34 1806015364 FATHUL HADI 
     

X 
          

15 94 

35 1806015396 NANDI ANANDA MUNTIZ 
      

X X 
   

X 
    

13 81 

36 1806015401 HAZRANI ALMAS SAJIDAH 
          

X 
 

X 
   

14 88 

37 1806015410 FARANDITO ERLANDY SUSILO 
     

X 
     

X 
 

X 
  

13 81 

38 1806015411 NANDA NURUL KHALISAH 
                

16 100 

39 1806015432 SARAH SALSABILLA 
       

X 
  

X X X 
   

12 75 

40 1806015464 ADAM NUR ALFAJRI 
         

X X 
 

X 
   

13 81 

Jumlah hadir : 40.00 39 40 40 40 33 33 24 40 35 26 29 29 32 40 40 
 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik 

: Ilmu Komunikasi 

: Ganjil 2020/2021 

: Metode Penelitian Komunikasi 2 

: 5A 

: SRI MUSTIKA, Dr.,M.Si.,Dra. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.AKTIF 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1606015269 AHMAD RIZQI ANNAUVAL EL ISL 78 78 73 78 76.50 B 

2 1606015288 TRI MAHARANI 73 75 75 68 72.00 B 

3 1706015223 RIZKY KRESNA HENDRAWAN 73 75 72 70 71.90 B 

4 1806015001 ALYSIA ADI ALIMAH 75 76 78 72 74.90 B 

5 1806015003 MUHAMAD DENIES NURROHMAN 75 74 75 70 72.80 B 

6 1806015007 FATIMA NUR ALIFA 72 74 76 68 72.00 B 

7 1806015012 ARFATUL MAKIYYAH 75 76 77 75 75.80 B 

8 1806015021 WAHYU NUR ERIKA DEWI 72 75 75 65 70.70 B 

9 1806015024 ADITYA YUDA PRAPTAMA 72 73 65 75 71.30 B 

10 1806015030 ARIEF HIDAYATULLOH 74 73 77 70 73.10 B 

11 1806015033 MUHAMMAD RIDHWAN WIRAWAN 73 73 75 68 71.60 B 

12 1806015034 ANGLY RAHMADANI 78 78 77 73 75.70 B 

13 1806015036 AZZAHRA RAHMA RAMANDA 73 75 79 70 74.00 B 

14 1806015040 MOCHAMAD FAISAL ZAIN 78 78 75 72 74.70 B 

15 1806015043 KRISMAYANTI 73 75 66 70 70.10 B 

16 1806015054 DIANA RAHMAWATI PUTRI 73 75 76 70 73.10 B 

17 1806015066 DWI SURYANI LISTIAWATI 73 75 76 70 73.10 B 

18 1806015067 SITI NURAINI 74 75 78 70 73.80 B 

19 1806015073 RIZKY HERDIANSYAH 72 73 75 70 72.30 B 

20 1806015078 ENRIQUE FERARI 73 75 78 70 73.70 B 

21 1806015081 DIAH INDAH LESTARI 73 75 78 70 73.70 B 

22 1806015093 MOHAMAD BAHRUDIN 72 73 76 68 71.80 B 

23 1806015103 SYARIFAH SYIFA 73 74 76 76 75.30 B 

24 1806015116 FADILAH HASANAH L 73 74 79 80 77.80 B 

25 1806015126 NURHALIZAH 70 72 65 68 68.10 B 

26 1806015176 IQBAL DAFAIZZUDIN 73 73 72 68 70.70 B 

27 1806015179 YULI AMELIA 73 75 76 75 75.10 B 

28 1806015203 VISCA SYAFIRA 70 72 72 65 69.00 B 

29 1806015210 MUHAMMAD ALWAN HANIF 70 73 65 68 68.30 B 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik 

: Ilmu Komunikasi 

: Ganjil 2020/2021 

: Metode Penelitian Komunikasi 2 

: 5A 

: SRI MUSTIKA, Dr.,M.Si.,Dra. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.AKTIF 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

30 1806015238 REIHAN NURHALISA 75 76 76 75 75.50 B 

31 1806015278 SEANMANAFEL AUREVAL SEVEL 75 76 74 76 75.30 B 

32 1806015284 FRAS ASHARI LUBIS 73 75 76 70 73.10 B 

33 1806015293 AHMAD JONAEDI ABDILLAH 75 75 76 78 76.50 B 

34 1806015335 MUHAMMAD RAFLI ARDIANSYAH 72 74 72 62 68.40 B 

35 1806015371 NENENG NURMALA SARI 75 76 76 76 75.90 B 

36 1806015384 RAHMATUL AKBAR 70 72 76 68 71.40 B 

37 1806015390 MUHAMMAD ZALDY FIRDAUS 72 74 65 70 69.50 B 

38 1806015408 HAYUNI ALFIANA PAULAIN 73 75 73 72 73.00 B 

39 1806015409 MELAWATI 73 75 73 65 70.20 B 

40 1806015437 MOHAMAD FAZRI YULIANTO 73 75 75 68 72.00 B 

Ttd 

 

SRI MUSTIKA, Dr.,M.Si.,Dra. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik 

: Ilmu Komunikasi 

: Ganjil 2020/2021 

: Metode Penelitian Komunikasi 2 

: 5G 

: SRI MUSTIKA, Dr.,M.Si.,Dra. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.AKTIF 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1606015160 MUHAMMAD MUTHFI ALIM 0 0 0 0 0.00 E 

2 1706015136 MUHAMMAD FERAMLY 0 0 70 0 21.00 E 

3 1706015305 BAYU GIRI SUKARNO 0 0 70 0 21.00 E 

4 1806015005 UGRO SENO 79 78 70 68 71.70 B 

5 1806015047 KENANGA RARA AYUNITA HARIA 80 80 78 78 78.60 B 

6 1806015049 FIQRAMDHAN ARAIS CHILDA 76 78 78 74 76.20 B 

7 1806015050 THORIQ HIDAYAT 75 76 70 70 71.70 B 

8 1806015063 DWISTI HASHILA 76 78 70 75 74.20 B 

9 1806015079 ZULFA FADHLIKA 76 77 72 68 71.80 B 

10 1806015088 MUHAMMAD AMARUDIN 76 78 70 78 75.40 B 

11 1806015096 ANISA AYU SADRINA 76 78 75 75 75.70 B 

12 1806015098 RESPATI TOTO PRABOWO 77 78 70 76 74.70 B 

13 1806015102 AURA ALYA KAUTSAR 76 78 70 78 75.40 B 

14 1806015110 MOHAMAD REZA HALIM 76 77 70 68 71.20 B 

15 1806015115 PRETTY APRILLIA LUHURANY 78 76 70 70 72.00 B 

16 1806015119 NAUFAL HIZBULLAH RAMADHAN 76 76 70 75 73.80 B 

17 1806015135 ICHSAN FATHURAHMAN 0 0 70 0 21.00 E 

18 1806015212 AHMAD RAMADANI 78 78 70 75 74.40 B 

19 1806015219 MUHAMMAD ADHI TRIATMAJA 76 76 70 75 73.80 B 

20 1806015224 MAULVI MADJED 80 78 75 72 74.90 B 

21 1806015228 MUHAMMAD NAUFAL 76 78 70 68 71.40 B 

22 1806015248 ANGGA FERDIAN 75 76 70 70 71.70 B 

23 1806015301 KEDIVE RAMADHAN 77 78 79 76 77.40 B 

24 1806015306 AISYAH PERMATA UTAMI 75 76 70 72 72.50 B 

25 1806015312 MOHAMMAD FAUJAN FACHRURA 76 77 66 70 70.80 B 

26 1806015320 RIMBA SHAFA ANINDYA WARANGGA 78 79 72 74 74.80 B 

27 1806015329 MUHAMMAD HASHIN SHOFWATUL 76 77 70 68 71.20 B 

28 1806015330 RIFKI ERIAWAN 76 78 70 68 71.40 B 

29 1806015332 ALFINA DEONITA 76 77 72 70 72.60 B 
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30 1806015334 RANGGA IFANKA RIZKYANSYAH 76 77 70 68 71.20 B 

31 1806015339 SINGGIH PRAYOGA BAKHRI 76 78 70 70 72.20 B 

32 1806015348 LISTIA ANASTASIA RAIHANIPA 78 78 78 78 78.00 B 

33 1806015351 RIFKIYAN TRA ANKA 75 76 76 70 73.50 B 

34 1806015364 FATHUL HADI 75 77 75 76 75.80 B 

35 1806015396 NANDI ANANDA MUNTIZ 76 77 75 76 75.90 B 

36 1806015401 HAZRANI ALMAS SAJIDAH 76 76 72 68 71.60 B 

37 1806015410 FARANDITO ERLANDY SUSILO 77 78 78 76 77.10 B 

38 1806015411 NANDA NURUL KHALISAH 76 77 75 68 72.70 B 

39 1806015432 SARAH SALSABILLA 78 80 70 75 74.80 B 

40 1806015464 ADAM NUR ALFAJRI 76 77 76 70 73.80 B 

Ttd 

SRI MUSTIKA, Dr.,M.Si.


